Факультет                                                                                  Декану ФМк

маркетинга и логистики                                                                    Разумовой С.В.

         Заявление

         ХХ.ХХ.202Х

    Прошу разрешить мне отсутствовать на занятиях 15.05.2017 в связи с (указать

причину).

Студент ФМк

… курс , гр. Д…(бюджет, платное)

Тел моб 80…..                               _____________            ФИО полностью

Подпись